様式第２号（第３条関係）

蜜蜂転飼許可申請書

                               　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 年　　月　　日

    鳥取県知事　様

                　　　　　　　　　　　　　郵便番号

住所

電話番号

（携帯電話番号）

氏名又は名称及び代表者の氏名

 　 下記のとおり転飼したいので、養蜂振興法第４条第１項の規定に基づき申請します。なお、本届出に記載された内容については、蜂群の配置調整、防疫その他の養蜂の振興に必要な限りにおいて利用することに同意します。

記

	転飼しようとする

場所
	左の土地の所有者の

住所及び氏名
	転飼蜂群数
	転飼期間
	飼育管理者の住所
及び氏名

	     月　日から

     月　日まで

	     月　日から

     月　日まで

	     月　日から

     月　日まで

	     月　日から

     月　日まで

添付書類　１　転飼しようとする場所附近の見取図

　　　　　　２　転飼しようとする場所が自己の所有する土地でない場合は、その土地の所有者又は使用権者　　　　　　　　　の蜂場貸与同意書（様式第３号）

備考　転飼しようとする場所は、字及び番地まで記入すること。

	 ※農薬散布による蜜蜂への危害防止を図るため、農薬散布関係団体（農業協同組合等）から情報提供依頼があった場合、氏名・住所・電話番号・飼育場所・飼育期間・蜂群数を提供することがあります。

上記内容への同意について、どちらかに○印をお願いします。　　同意する　・　同意しない